
  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від " 26 " липня 2022 року         № 451 
 
 
Про присвоєння номерів 
часткам квартири номер 18  
у будинку по вул. ***, * 
смт Нового у місті Кропивницькому  

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи заяви громадян *** та ***. від 12 липня  
2022 року, акт розрахунку ідеальних часток на квартиру № 18 у 

багатоквартирному житловому будинку по вул. ***, *, смт Нове,  
м. Кропивницький від 07 липня 2020 року, висновок спеціаліста щодо технічної 

можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна вбудованого 

житлового приміщення, розташованого за адресою: вул. ***, *, 
смт Нове в м. Кропивницькому, від 06 липня 2022 року Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  
 
В И Р І Ш И В: 
 

  Присвоїти номер 18-а ½ ч. квартири номер 18 загальною площею  
74,9 кв. м у будинку по вул. ***, *  смт Нового у м. Кропивницькому,  
яка належить гр. *** згідно з договором купівлі- 
продажу від 21 липня 2020 року № 383, і залишити номер 18 ½ ч. квартири  
номер 18 загальною площею 68,0 кв. м вищезазначеного житлового будинку, 

яка належить гр. *** згідно з договором купівлі- 
продажу від 04 вересня 2020 року № 558. 
 
 
 
 
Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


	Про присвоєння номерів
	часткам квартири номер 18
	у будинку по вул. ***, *
	Присвоїти номер 18-а ½ ч. квартири номер 18 загальною площею  74,9 кв. м у будинку по вул. ***, *  смт Нового у м. Кропивницькому,  яка належить гр. *** згідно з договором купівлі- продажу від 21 липня 2020 року № 383, і залишити номер 18 ½ ч. кварт...

